UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SCT          Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy chứng nhận huấn luyện kỹ thuật an toàn vận chuyển

hàng công nghiệp nguy hiểm

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG

Căn cứ vào Luật Hoá chất của Quốc hội khoá XII, kỳ họp thứ 2, số

06/2007/QH12 ngày 21/11/2007;

Căn cứ Thông tư số 44/2012/TT-BCT ngày 28/12/2012 của Bộ Công

Thương quy định danh mục hàng công nghiệp nguy hiểm phải đóng gói trong quá

trình vận chuyển và vận chuyển hàng công nghiệp nguy hiểm bằng phương tiện

giao thông cơ giới đường bộ, đường sắt và đường thủy nội địa;

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương Bắc Giang; Quyết định số

33/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang về

việc sửa đổi, bãi bỏ một số điều của Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày

17/9/2015 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-SCT ngày 02/ 01/ 2020 của Sở Công Thương

Bắc Giang về việc tổ chức huấn luyện và kiểm tra cấp Giấy chứng nhận huấn

luyện kỹ thuật an toàn vận chuyển hàng công nghiệp nguy hiểm;

Căn cứ Thông báo số 46 /TB-SCT ngày 31 tháng 8 năm 2020 của Sở Công

Thương Bắc Giang về lịch tổ chức huấn luyện, kiểm tra cấp Giấy chứng nhận

huấn luyện kỹ thuật an toàn vận chuyển hàng công nghiệp nguy hiểm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn và Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận cho học viên đã hoàn thành lớp huấn luyện,

kiểm tra kỹ thuật an toàn vận chuyển hàng công nghiệp nguy hiểm.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Điều 2. Chánh văn phòng Sở, Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường,

Công ty TNHH Dakyeong Chem Vina và các cá nhân có tên trong Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như Điều 2; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, KTAT-MT.

Bản điện tử:

- GĐ, PGĐ Phương;

- Phòng KTAT-MT.

Nguyễn Văn Phương

2

PHỤ LỤC: DANH SÁCH HỌC VIÊN

Được cấp Giấy chứng nhận huấn luyện kỹ thuật an toàn vận chuyển hàng công nghiệp nguy hiểm

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SCT ngày        /9/2020  của Giám đốc Sở Công Thương Bắc Giang)

Stt Họ và tên Năm sinh
Giấy phép lái

xe số

Nơi đăng ký hộ khẩu

 thường trú
Nơi công tác

Trình

độ văn

hóa

Vị

trí/Bộ

phận

 làm

việc

Đánh

giá

1
Phạm Văn

Tới
01/11/1983

240054246713

cấp ngày

20/6/2017

Xuân Hương, Lạng

Giang, Bắc Giang

Công ty TNHH Dakyeong

Chem Vina
12/12 Lái xe

Đạt yêu

cầu

Đỗ Văn

Trung
14/9/1993

240140706871

cấp ngày

14/01/2019

Thị trấn Nếnh, Việt Yên,

Bắc Giang

Công ty TNHH Dakyeong

Chem Vina
12/12 Lái xe

Đạt yêu

cầu

Tổng cộng 02 người đạt yêu cầu

		phuongnv_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-09-04T15:53:22+0700

		2020-09-04T16:02:07+0700

		2020-09-04T16:02:21+0700

		2020-09-04T16:02:34+0700

		2020-09-04T16:02:47+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-04T16:03:16+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-04T16:03:33+0700